PAGE
2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2018                              г.   Вышний Волочек                                    № 3
	О внесении изменений в постановление Главы Вышневолоцкого района №257 от 26.07.2016

На основании статьи 19 Федерального закона от 12.05.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 16 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановления избирательной комиссии Тверской области  от 14.12.2012 №80/752-5 «Об установлении нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Тверской области главами местных администраций муниципальных районов, городских округов», в соответствии с решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области №348 от 17.06.2013 г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 29.01.2013 г. №327 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области» ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.   Внести в постановление Главы Вышневолоцкого района от 26.07.2016 №257 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Вышневолоцкого района №30 от 18.01.2013 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Вышневолоцкого района Тверской области» следующие изменения :

1. номер телефона избирательного участка №148 «2-41-27» изменить на  «2-00-27».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», в газете «Вышневолоцкая правда», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.

 Глава Вышневолоцкого района                                                       Н.П.Рощина

_1439017023.doc
[image: image1.png]